CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 179/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o
Plenário na forma regimental, o envio de ofício ao senhor Prefeito  Municipal Renato
Carvalho Fernandes, que seja encaminhado a secretaria competente um poste de iluminação
pública, na Rua José Nocera (próximo ao nº 140) no bairro Vieno e também que seja feito a
manutenção das lâmpadas dos dois postes que tem na rua e estão sem luz, visto que o local é muito
movimentado e esta totalmente sem iluminação no local.

Nestes Termos Pede e esperam deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões,
em 26 de janeiro de 2021.

Renato de Almeida
Vereador Proponente

APROVADO____16_____votos
REPROVADO____-____votos
DEFERIDO                  (  -  )
Sala das sessẽs, em 26/01/2021

		2021-02-02T17:09:12-0300

		2021-02-02T17:09:25-0300

		2021-02-02T17:09:33-0300